ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 1
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios
313 01/03/2021 05/08/2021 10.122.0401.2075.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 666,00
356 04/03/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 358,20
1400 22/12/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 |S. M DE MATOS 99,90
1393 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | ROMARIO INACIO DOS SANTOS 110,00
1386 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | EDINIZ DE ALMEIDA SILVINO 160,00
1392 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | ALISSON SOARES DE LIMA 418,00
1377 22/12/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 10$ 745,00
1399 22/12/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | WORK MED SERVICOS MEDICO HC 1.350,00
1388 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROIL 1.393,60
1382 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.552,82
1398 22/12/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | WORK MED SERVICOS MEDICO HC 2.100,00
1385 22/12/2021 30/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 2.688,00
1350 22/12/2021 27/12/2021 10.122.1008.1041.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A( 16.900,00
1381 22/12/2021 31/12/2021 10.122.0401.2075.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 24.470,27
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 53.011,79 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page2
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
187 15/01/2021 30/07/2021 10.302.1002.2085.0000 | GIOVANINI & COSTA CENTRO ODC( 1.480,00
193 15/01/2021 04/02/2021 10.302.1002.2127.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 2.745,83
728 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2081.0000 | MYRELLA FERREIRA DA SILVA 53,75
694 13/05/2021 29/12/2021 10.301.1001.2082.0000 | LUCINEIDE LUCIO DE LIMA 53,75
705 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA AUXILIADORA DE LIMA M! 53,75
703 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | YARA FERREIRA DA SILVA 53,75
708 13/05/2021 08/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | EDSON PAULO FERREIRA 53,75
706 13/05/2021 29/12/2021 10.301.1001.2082.0000 | EDENICE LUCIO DA SILVA 53,75
707 13/05/2021 29/12/2021 10.301.1001.2082.0000 | EDJANE CORDEIRO DE FREITAS 53,75
709 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | LEANDRO CORDEIRO DA SILVA 53,75
683 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | SILVANIA SOARES DA SILVA CORI 64,50
688 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA JOSE NETO 64,50
687 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | LENILDA TOBIAS DA SILVA 64,50
682 13/05/2021 30/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | ESTEFAMIA LOPES DA SILVA 64,50
727 13/05/2021 08/06/2021 10.301.1001.2081.0000 | LEIDIANA BARROS DA SILVA 64,50
729 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2080.0000 | MAYARA FRANCIELLE P. SILVA 69,00
691 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | DAIANE MARCIA LINO DA SILVA 69,00
692 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | KATIA DA SILVA CAMPOS 69,00
699 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA LUZINETE FERREIRA AMO] 69,00
700 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | VALDELICE DA SILVA SANTOS 69,00
689 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2081.0000 | ADRIANA VERISSIMO DE MORAES 69,00
726 13/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2081.0000 | GLAUCIA MARIA DA SILVA SANTC 69,10
723 13/05/2021 08/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | LAELSON FERREIRA DA SILVA 69,10
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
724 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA APARECIDA RITA DE LIMA 69,10
741 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2080.0000 | CLEONICE DOS SANTOS ARAUJO 2 69,10
722 13/05/2021 08/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | ESMEQUIANO LEONARDO CORDEI 69,10
715 13/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA ROZIMAR GALDINO ALVES 80,60
716 13/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2082.0000 | JOSEFA FERREIRA DA SILVA 80,60
713 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | EDVANIA VIRGULINO LEITE 80,60
711 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2082.0000 | DULCE MARIA RODRIGUES 80,60
714 13/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2082.0000 | IVONETE FRAZAO IZIDRO DA SILV 80,60
717 13/05/2021 08/06/2021 10.301.1001.2081.0000 | PIETRA COSTA DE OLIVEIRA 96,75
701 13/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2081.0000 | KARINA SIMONE COSTA DE MELO 96,75
6384 13/05/2021 30/09/2021 10.301.1001.2081.0000 | CLARA CRISTINA CAMPOS MORAE 96,75
702 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2081.0000 | BRUNO FERRO ARAUJO 96,75
685 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2082.0000 | HARLEY CORDEIRO SOBRAL 96,75
737 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | BRENA LUCIA VALENCA 193,50
738 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | FAGNER GONZAGA DA SILVA ARA 193,50
695 13/05/2021 02/06/2021 10.301.1001.2080.0000 | TAMARA BELO VIEIRA DA SILVA 193,50
696 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | EMANUELLA PATRICIA DE MELO " 193,50
697 13/05/2021 01/07/2021 10.301.1001.2080.0000 | BRUNA CAVALCANTE FERNANDE:! 193,50
698 13/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2080.0000 | DANIELLE CRISTINA DA ROCHA L 645,00
746 21/05/2021 29/12/2021 10.301.1001.2081.0000 | LUCIANA CARMO SILVA LINA 80,60
743 21/05/2021 09/06/2021 10.301.1001.2080.0000 | HARLEY DAVIDSON ROCHA DE LIl 645,00
745 21/05/2021 01/09/2021 10.301.1001.2080.0000 | JUALINA KLART BARROS TARGIN! 645,00
821 22/06/2021 01/09/2021 10.301.1001.2082.0000 | MARIA LEIDJANE TORRES 69,10
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1005 14/09/2021 01/11/2021 10.301.1001.2080.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L1 900,00
1178 16/11/2021 30/11/2021 10.301.1001.2080.0000 | STOCK MED PRODUTOS MEDICO-F 2.546,31
1339 03/12/2021 28/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOL( 800,00
1226 03/12/2021 31/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | MARIA WALCELLY OLIVEIRA DE £ 1.000,00
1319 03/12/2021 16/12/2021 10.304.1003.2088.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.130,00
1320 03/12/2021 16/12/2021 10.304.1003.2088.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.313,70
1297 03/12/2021 22/12/2021 10.122.0401.2137.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROI 1.457,99
1267 03/12/2021 16/12/2021 10.302.1002.2085.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.603,81
1327 03/12/2021 27/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A( 2.791,68
1228 03/12/2021 24/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | PHARMAPLUS LTDA 6.004,30
1306 03/12/2021 06/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | HEALTH CARE & DUBEBE COMER( 10.426,00
1220 03/12/2021 28/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | COMLAB PARTES E SERVICOS LTC 29.994,99
1329 03/12/2021 27/12/2021 10.301.1008.1044.0000 | DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS A( 39.557,26
1321 03/12/2021 08/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA. 76.400,00
1374 22/12/2021 29/12/2021 10.122.0401.2137.0000 | DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELA] 245,90
1375 22/12/2021 29/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | DISTRIBUIDORA SUICA & PAPELA] 645,48
1384 22/12/2021 30/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 2.251,28
1348 22/12/2021 28/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | PIMENTEL COFRES E MOVEIS LTD. 7.524,00
1387 22/12/2021 30/12/2021 10.302.1002.2127.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 8.908,77
1372 22/12/2021 30/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | POPULAR LOCACAO DE VEICULOS 9.769,24
1376 22/12/2021 30/12/2021 10.302.1002.1047.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROI 13.864,28
1383 22/12/2021 31/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 21.190,41
1401 22/12/2021 30/12/2021 10.301.1001.2080.0000 | MODERNA MULTI SERVICES LTDA 98.879,76
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
- TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 617.947,79 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 670.959,58 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO TC-147

& TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page 6
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios

188 15/01/2021 05/10/2021 12.122.0401.2033.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 3.952,83
365 01/03/2021 08/11/2021 12.122.0401.2033.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.110,00
457 22/03/2021 27/05/2021 12.122.0401.2033.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 3.580,08
1315 02/12/2021 12.361.1208.1016.0000 | MAUFRS CONSTRUCAO DE EDIFIC 1.878,22
1446 13/12/2021 31/12/2021 12.122.0401.2033.0000 | ALISSON SOARES DE LIMA 88,00
1433 13/12/2021 30/12/2021 12.365.1214.2130.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 109 125,00
1435 13/12/2021 30/12/2021 12.122.0401.2033.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 10S 135,00
1442 13/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2129.0000 | EDINIZ DE ALMEIDA SILVINO 270,00
1415 13/12/2021 30/12/2021 12.361.1211.2129.0000 | MARCOS ALESSANDRO DA SILVA 1.300,00
1434 13/12/2021 30/12/2021 12.361.1211.2129.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 109 1.565,00
1449 21/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2129.0000 |JOSE ODAIR ARAUJO SILVA 126,00
1451 21/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2129.0000 |ILCA MARIA DE FREITAS OLIVEIR. 530,00
1454 21/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2129.0000 | VINICIUS GABRIEL ELOY DE SOUZ 1.575,00

Subtotal do Recursos Préprios 14.356,91 1.878,22

Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)

395 04/03/2021 03/11/2021 12.365.1214.2059.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.925,40
392 04/03/2021 04/11/2021 12.361.1211.2057.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 4.144,10
456 22/03/2021 27/05/2021 12.366.1215.2061.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.560,12
454 22/03/2021 10/11/2021 12.365.1214.2059.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 1.663,29
455 22/03/2021 27/05/2021 12.361.1211.2057.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROI 2.448,04
1326 02/12/2021 08/12/2021 12.361.1211.2057.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 29.096,30
1441 13/12/2021 31/12/2021 12.361.1211.2057.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 4.855,42

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 45.692,67
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021 ANEXO TC-147
¢ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A e

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

. i ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 60.049,58 1.878,22
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC-147

¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Page §
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios

192 15/01/2021 08/11/2021 04.122.0401.2009.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 156,98
281 01/02/2021 18/10/2021 04.122.0401.2009.0000 | CENTRO MEDICO POPULAR DO AG 165,00
399 04/03/2021 09/11/2021 04.122.0401.2009.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROI 1.518,90
458 22/03/2021 23/08/2021 04.122.0401.2009.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROIL 1.110,56
893 02/08/2021 22/11/2021 04.122.0401.2009.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROIL 143,40
895 02/08/2021 08/11/2021 04.122.0401.2005.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 3.573,58

1238 18/11/2021 04.122.0403.1007.0000 | COLINAS COMERCIO DE MOTOCIC 14.350,00
1338 02/12/2021 14/12/2021 04.123.0401.2022.0000 | PASEP - MINISTERIO DA FAZENDA 10.693,23
1436 13/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2009.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 106 495,00

Subtotal do Recursos Préprios 17.856,65 14.350,00

Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 17.856,65 14.350,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUCATI i ] Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
304 01/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2100.0000 | RODRIGO OLIVEIRA FERREIRA 109 105,00
Subtotal do Recursos Préprios 105,00 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
122 04/03/2021 17/12/2021 08.243.0813.2132.0000 | CAVALCANTE E MELO LTDA 19,30
121 04/03/2021 29/03/2021 08.244.0803.2112.0000 | CAVALCANTE E MELO LTDA 19,30
115 04/03/2021 06/05/2021 08.244.0805.2114.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 927,33
272 22/09/2021 05/10/2021 08.244.0802.2111.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.150,95
305 01/12/2021 31/12/2021 08.244.0802.2111.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.067,94
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.184,82 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 3.289,82 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios

191 15/01/2021 06/05/2021 15.122.0401.2063.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.698,06

755 24/05/2021 08/11/2021 15.122.0401.2063.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 9.633,62
775 14/06/2021 15.451.1502.1020.0000 | CABRAL CONSTRUCOES E LOCAC( 280.061,48
810 22/06/2021 15.451.1502.1020.0000 | MAUFRS CONSTRUCAO DE EDIFIC 2.442.95
1159 25/10/2021 15.451.1502.1021.0000 | MULTICON EMPREENDIMENTOS E 129.496,11

1445 13/12/2021 31/12/2021 15.122.0401.2063.0000 | ALISSON SOARES DE LIMA 66,00

1440 13/12/2021 31/12/2021 15.122.0401.2063.0000 | POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 1.665,01

1450 21/12/2021 31/12/2021 15.122.0401.2063.0000 | RAFAEL VICENTE DE PONTES 2.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 15.462,69 412.000,54
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 15.462,69 412.000,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Proprios
107 04/01/2021 18/10/2021 18.541.1801.2067.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE LAIJEI] 7.116,28
Subtotal do Recursos Proprios 7.116,28 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 7.116,28 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI
Recursos Préprios
428 15/03/2021 16/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | CONSTANTINO PNEUS EIRELI 7.353,67
894 02/08/2021 09/11/2021 20.122.0401.2026.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 45,48
1168 25/10/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 33.225,24
1357 06/12/2021 20/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | FRANCISCO TEIXEIRA DE OLIVEIR 60,00
1443 13/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | EDINIZ DE ALMEIDA SILVINO 490,00
1444 13/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | ROMARIO INACIO DOS SANTOS 696,00
1439 13/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 |POSTO JUCATIENSE LTDA - EPP 64.224,82
1455 21/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | EMERSON FILIPE NUNES SILVA 240,00
1448 21/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 |JOSE ODAIR ARAUJO SILVA 255,00
1447 21/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | THIAGO PHILIPI LEAL METODIO 740,00
1453 21/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 | VINICIUS GABRIEL ELOY DE SOUZ 1.562,00
1452 21/12/2021 31/12/2021 20.122.0401.2026.0000 |ILCA MARIA DE FREITAS OLIVEIR. 4.300,00
Subtotal do Recursos Proprios 113.192,21 0,00
Subtotal da Func¢do 20 - Agricultura 113.192,21 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI

- - . D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro/

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 887.926,81 428.228,76

JUCATI

sexta-feira, 18 de margo de 2022 José Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-B
T P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCATI @ 2
- - Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO - 3
S B
Classificagdo VALORES g §-
NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nio Process®IE:
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
JUCATI
sexta-feira, 18 de marco de 2022 Jos¢ Ednaldo Peixoto de Lima Yslandia Rodrigues Siqueira Peixoto
Prefeito Constitucional Secretario da Fazenda

No Data Found
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